PODER LEGISLATIVO
DE JUARA• MATO GROSSO

CÂMARA

Ofício n° 124/GP/2022

Juara- MT, 14 de abril de 2022.

Ilustríssimo Senhor

Riberto José Barbanera

Diretor Presidente e Diretor Administrativo e de Controles da Energisa

Cuiabá- MT

Prezado Senhor,

Venho  por  intermédio  deste,  solicitar  a  Vossa  Senhoria,  a

possibilidade de realizar a instalação de 02 (dois) postes na rede elétrica de baixa

tensão e/ou .demais serviços que se fizerem necessários, com o objetivo de

complementar   os  serviços  de  fornecimento   de  energia  elétrica  e  iluminação

pública na Travessa João Batista, localizada no Jardim Cruzeiro do Sul, neste

município, conforme croqui de localização em anexo.

Ressalto que, os munícipes que por ali trafegam e residem, clamam

por melhorias  no fornecimento  dos  serviços,  destacando  assim,  a necessidade

desse  importante  atendimento   de  ordem  pública,  no  sentido  de  proporcionar

conforto, segurança e tranquilidade a comunidade.

Sendo o que se apresenta para esta oportunidade e contando com a

vossa especial atenção na análise da solicitação pleiteada, para que se dê os

encaminhamentos  necessários,  bem  como  registro  votos  de  elevada  estima  e

distinta consideração.

Atenciosamente,

AVENIDAAYRTON SENNA

! /

lk;E2@

-R

o

:j/6
Chácara no. 68 -

G

Chácarano· 68-F

Chácara

Chácara no· 68-C

DOURO PÚBLICO DENOMINADO

of!Zi"l!i2!!5!mLOGRASOm

100M O•ta' 06/2020.

PODER